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Föreningsdagen på Norreda
Den 24 oktober arrangerades en föreningsdag för aktiva medlemmar i 
Swingkatten på Norreda. Dagen var ett lyckat arrangemang som fått mycket 
beröm av deltagande föreningsmedlemmar. Styrelsen vill tacka arrangörerna 
och ge dem en eloge för väl utfört arbete.

Under dagen genomfördes bland annat en workshop där olika 
frågeställningar kring föreningens verksamhet och medlemmarnas 
engagemang diskuterades. Materialet som dagen resulterade i kommer att 
sammanställas och skickas ut till alla som deltog. Det kommer även att 
användas av styrelsen och andra grupper inom föreningen i det fortsatta 
arbetet att utveckla Swingkatten.

Kontaktpersoner i styrelsen
Alla större verksamhetsområden inom Swingkatten har nu en kontaktperson 
i styrelsen. Kontaktpersonen är den i styrelsen som ansvarar för frågor som 
rör hans eller hennes område. Tanken är att kommunikationen mellan 
styrelsen och verksamheten ska bli både snabbare och enklare. De som är 
aktiva inom ett verksamhetsområde får en person i styrelsen som de kan 
vända sig till med frågor som rör just deras verksamhet. Kontaktpersonen 
kan kanske inte ge ett direkt svar på frågan men ska se till att frågan tas upp 
i styrelsen och att den som ställt frågan får ett snabbt svar på hur den 
kommer att behandlas och vad styrelsen beslutade.

Följande kontaktpersoner har utsetts:

Verksamhetsområde Styrelseledamot
Bibliotek och arkiv Andreas Petterson

Cat's Corner och bryggdans Angelica Quartino

HR-frågor Andreas Petterson

IT-stöd Erik Terenius

Lokalfrågor (övergripande) Angelica Quartino

Lärare, Lindy Erik Terenius

Lärare, övriga Erik Terenius

Marknadsföring, webinfo, medlemsinfo Johan Viklund

Showgrupper Andreas Petterson

Sweden Balboa Weekend Jonny Posjnov

Swingkvällar Johannes Schmidt

Teknik Per Wirback

Vinterlägret Jonny Posjnov
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Marknadsföring
Under hösten har styrelsen arbetat mycket med att marknadföra föreningen. 
För att kunna utvärdera effekten av höstens marknadsföringsinsatser ska 
deltagarna på nybörjarkurserna tillfrågas om hur de fick information om 
Swingkatten. Detta kommer att ske i samband med kursutvärderingarna. 

För det fortsatta marknadsföringsarbetet avser styrelsen att starta en 
fristående marknadsföringsgrupp. De föreningsmedlemmar som visat 
intresse för att arbeta med marknadsföringsfrågor kommer att sammankallas 
för att planera vårens marknadsföringsinsatser.

Föreningsintern information
Föreningens tidigare webredaktör har avgått. Någon efterträdare finns inte 
utan uppdateringar av hemsidan sköts tills vidare av en löst sammansatt 
grupp som har behörighet att göra uppdateringar.

Styrelsen har planer på att införa ett webredaktionssystem (CMS) som 
skulle göra det möjligt för Swingkattens olika verksamhetsgrenar att själva 
lägga upp nyheter och information på hemsidan. 

Den som är intresserad av posten som webredaktör eller av att delta i CMS-
projektet är välkommen att höra av sig till styrelsen.

En del medlemmar har framfört klagomål på mängden information som 
skickas ut från föreningen per e-mail. Styrelsen har därför beslutat att 
medlemsutskick per mail så långt det går ska samordnas för att minska 
antalet utskick. Utskick om aktiviteter bör dessutom göras i god tid före 
aktiviteten för att kunna locka så många medlemmar som möjligt.

Tidigare års verksamhetsberättelser och årsmötesprotokoll
Årsmötesprotokoll och verksamhetsberättelser från tidigare år finns att läsa 
på Swingkattens hemsida. Även handlingarna från 2009 års årsmöte är nu 
publicerade.

Policy för kurspris och minsta deltagarantal i kurser
Styrelsen anser att grundregeln ska vara att kurserna ska bära sina egna 
kostnader. Vid nuvarande kurspris på 480 kronor per person går kursen 
jämnt ut vid ett deltagarantal på 10 par, förutsatt att den hålls med egna 
lärare i lokal på kommunal skola. Färre deltagare än 6-7 par är inte praktiskt 
och pedagogiskt lämpligt.

Styrelsen kommer att besluta om prissättning för vårterminens kurser vid 
nästa styrelsemöte.

Vissa kurser har idag svårt att bära sina egna kostnader på grund av lågt 
intresse eller högre kostnader till följd av externa lärare eller dyrare lokaler. 
Styrelsen ser ett värde i att föreningen har ett brett kursutbud men ser 
samtidigt problemen med att vissa kurser återkommande har svårt att få 
kostnadstäckning. Vi överväger därför att ta upp frågan om föreningens 
kursutbud och eventuell prisdifferentiering mellan olika kurser till 
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diskussion vid årsmötet i mars 2010 för att höra medlemmarnas syn på hur 
kursverksamheten bör vara utformad. 

Komplettering av antagningsvillkor
På förekommen anledning har styrelsen beslutat att i antagningsvillkoren till 
kurserna förtydliga vad som gäller när en deltagande som antagits i par med 
annan deltagare hoppar av kursen utan att betala. Styrelsen anser att båda i 
paret då bör förlora sin plats med motiveringen att den kvarvarande 
deltagaren kanske inte antagits till kursen utan partner. Deltagare som 
betalar avgiften men ändå inte deltar i kursen berörs inte.

Ett tillägg till antagningsvillkoren kommer att tas fram och publiceras innan 
vårterminens kursanmälningar öppnar.

Medlemsavgifter
Det förekommer att personer som är aktiva i föreningen inte har erlagt 
medlemsavgift. Avisering av medlemsavgiften görs bara till de som anmält 
sig till en kurs. Därför är det lätt att glömma att betala avgiften för de som 
inte går kurs. Styrelsen har därför beslutat att en påminnelse om 
medlemsavgift ska skickas ut i februari till alla som varit medlem 
föregående år. Styrelsen funderar även kring införande av medlemsförmåner 
kopplade till medlemskort för att skapa ett mervärde i själva medlemskapet. 

Föreningens ekonomi
Föreningens ekonomi är fortsatt god och resultatet för helåret blir sannolikt 
positivt även i år.

Swingkatten måste betala sociala avgifter för utländska lärare
Skatteverket har meddelat att arbetsgivaravgifter från 1 januari 2010 ska 
betalas på ersättningar till artister och idrottsmän som beskattas enligt lagen 
om särskild inkomstskatt för utomlands bosatta artister m.fl. För 
Swingkattens del innebär det att sociala avgifter nu måste betalas även på 
arvoden till utländska lärare vid Vinterlägret. Styrelsen har beslutat att detta 
inte ska påverka budgeten för Vinterlägret 2010 eftersom lagändringen blev 
känd först efter att Vinterlägrets budget godkänts.

Nästa styrelsemöte
Nästa möte äger rum 7 december. Vårens första möte äger rum 11 januari. 
Därefter hålls mötena den första måndagen i månaden.

Den som vill ha ett ärende behandlat av styrelsen är välkommen att skicka in 
det till styrelsens sekreterare senast en vecka före mötet.

Årsmöte
Årsmöte hålls den 6 mars 2010, klockan 18.00. Direkt efter avslutat årsmöte 
vidtar swingkväll.
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